

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018022603012

Stavba: Oprava omítek, dlažby a dveří

JKSO:

Místo: Polná na Šumavě

CC-CZ:

Datum: 11. 9. 2018

Objednatel:

AHNM OdP Pardubice

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zhotovitel:

AURINKO-DV. S r.o.

IČ: 251 76 412

DIČ: CZ 25176412

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PS 0228 Boletice

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 371 633,13

Ostatní náklady ze souhrnného listu 8 503,00

Cena bez DPH 380 136,13

DPH základní 21,00% ze 380 136,13 79 828,59

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 459 964,72

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018022603012

Stavba: Oprava omítek, dlažby a dveří

Místo: Polná na Šumavě

Datum: 11. 9. 2018

Objednatel: AHNM OdP Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: AURINKO-DV. S r.o.

Zpracovatel: PS 0228 Boletice

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		371 633,13	449 676,09
2018022 603012	Oprava omítek, dlažby a dveří	371 633,13	449 676,09
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		8 503,00	10 288,63
Ostatní náklady		8 500,00	10 285,00
Vyplň vlastní		1,00	1,21
Vyplň vlastní		1,00	1,21
Vyplň vlastní		1,00	1,21
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		380 136,13	459 964,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava omítek, dlažby a dveří

JKSO:

Místo:

Polná na Šumavě

CC-CZ:

Datum:

11. 9. 2018

Objednatel:

AHNM OdP Pardubice

IČ:

60162694

DIČ:

CZ60162694

Zhotovitel:

AURINKO-DV. S r.o.

IČ:

251 76 412

DIČ:

CZ 25176412

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PS 0228 Boletice

IČ:

60162694

DIČ:

CZ60162694

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

363 133,13

Ostatní náklady

8 500,00

Cena bez DPH

371 633,13

DPH základní

21,00%

ze

371 633,13

78 042,96

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

449 676,09

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava omítek, dlažby a dveří

Místo: Polná na Šumavě

Datum: 11. 9. 2018

Objednatel: AHNM OdP Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: AURINKO-DV. S r.o.

Zpracovatel:

PS 0228 Boletice

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

363 133,13

HSV - Práce a dodávky HSV	107 760,62
4 - Vodorovné konstrukce	1 574,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	73 237,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 240,45
998 - Přesun hmot	2 708,50
PSV - Práce a dodávky PSV	248 968,51
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 333,36
766 - Konstrukce truhlářské	39 420,77
771 - Podlahy z dlaždic	39 991,55
776 - Podlahy povlakové	11 117,85
777 - Podlahy lité	111 212,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 631,48
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	33 104,82
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	1 155,74
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	704,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 700,00

2) Ostatní náklady

8 500,00

Zařízení staveniště	5 000,00
Projektové práce	1 500,00
Územní vlivy	500,00
Provozní vlivy	500,00
Jiné VRN	500,00
Kompletační činnost	500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

371 633,13

ROZPOČET

Stavba: Oprava omítek, dlažby a dveří

Místo: Polná na Šumavě Datum: 11. 9. 2018
 Objednatel: AHNM OdP Pardubice Projektant:
 Zhotovitel: AURINKO-DV. S r.o. Zpracovatel: PS 0228 Boletice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

363 133,13

HSV - Práce a dodávky HSV

107 760,62

4 - Vodorovné konstrukce

1 574,18

1	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,757		
			"schodiště"19*1,124*0,16			3,417	
			"kopírka"(0,9*0,2)+(0,8*0,2)			0,340	
			Součet			3,757	
2	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,757		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	34,353		
			"chodba"0,5*55,485			27,743	
			"kopírka"0,5*11,248			5,624	
			"průchod strop"0,986			0,986	
			Součet			34,353	
4	K	611321145	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	72,089		
			<i>Omítka vápenocementová tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn</i>				
			"schodiště po odstraněném obložení stěn"58,987			58,987	
			"schodiště ostatní plochy mimo obložení"0,5*(85,190-58,987)			13,102	
			Součet			72,089	
5	K	611325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech	kus	9,000		
			"schodiště"9			9,000	
6	K	611325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech	kus	9,000		
			"schodiště"9			9,000	
7	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	141,638		
			"chodba po odstranění dřevěného obložení stěn"89,901			89,901	
			"chodba ostatní plochy"0,5*(140,328-89,901)			25,214	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"kopírka po odstranění dřevěného obložení stěn"21,726		21,726		
			"kopírka ostatní plochy"0,5*(31,319-21,726)		4,797		
			Součet			141,638	
8	K	624635301	Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 200mm2	m	25,000		
9	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000		
10	M	55331130	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 800 L/P</i>	kus	1,000		
11	K	642952121	Osazování dřevěných hoblovaných rámu dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000		
			<i>Osazení dřevěného rámu hoblovaného, povrchová úprava lazurovacím lakem odstín dub, vyklápečí dvířka na pantech, uzavírání zástrč na okno FM-412, 68 mm nebo zástrč A 140 Zn rovná</i>				
			"kopírka půdní vstup"1		1,000		
12	M	61182253	<i>zárubeň rámová pro dvířka 65x65cm včetně dvířek</i>	kus	1,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
13	K	952901106	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 1,5m2	m2	14,985		
			"schodiště"4*1,115*1,120		4,995		
			"chodba"8*1,115*1,120		9,990		
			Součet			14,985	
14	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 3,0m2	m2	47,871		
			"schodiště"1,97*0,9		1,773		
			"chodba"1,97*0,9*22		39,006		
			"kopírka"1,97*0,9*4		7,092		
			Součet			47,871	
15	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	28,664		
			"omytí parapetů"2*1,115*0,670		1,494		
			"omytí luxferů"(2*1,8*1,05)+(2*0,8*1,05)		5,460		
			"omytí parapetů chodba"4*1,115*0,5		2,230		
			"omytí plastových kabelovodů chodba"13,680		13,680		
			"otopná tělesa"1,8		1,800		
			"zářivková tělesa"4		4,000		
			Součet			28,664	
16	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	11,248		
			"kopírka"11,248		11,248		
17	K	952902241	Čištění budov drhnutí schodišť s chemickými prostředky	m2	12,751		
18	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,773		
			1,97*0,9		1,773		
19	K	978012141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 30 %	m2	4,454		
			"schodiště"0,3*14,845		4,454		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	978012161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 50 %	m2	33,367		
			"chodba"0,5*55,485		27,743		
			"kopírka"0,5*11,248		5,624		
			Součet		33,367		
21	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	43,113		
			<i>Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek mimo ploch demontáže dřevěného obložení</i>				
			"schodiště"0,5*(85,190-58,987)		13,102		
			"chodba"0,5*(140,328-89,901)		25,214		
			"kopírka"0,5*(31,319-21,726)		4,797		
			Součet		43,113		
22	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	171,600		
			"schodiště po demontáži dřevěného obložení stěn"58,987		58,987		
			"chodba po demontáži dřevěného obložení stěn"89,901		89,901		
			"kopírka po demontáži dřevěného obložení stěn"21,726		21,726		
			"průchod strop"0,986		0,986		
			Součet		171,600		
998 - Přesun hmot							2 708,50
23	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,417		
PSV - Práce a dodávky PSV							248 968,51
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							8 333,36
24	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	65,314		
			"chodba"55,485		55,485		
			"schodiště nášlap"9,334		9,334		
			"kopírka"0,495		0,495		
			Součet		65,314		
25	M	58585114.LBC	Superkontakt, 5 kg	kg	7,707		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Kontaktní můstek na bázi bezrozpuštědlové syntetické disperze a minerálního plniva, určený pro hladké a kompaktní podklady (sklo, keramika, leštěný kámen, strojně hlazený beton, CETRIS, umakart, syntetické nátěry apod.) svislé a podklady s obsahem bitumenů (IPA, asfaltobeton atd.) .
 Jednokomponentní nátěr k přímému použití (neředěný) ve vnějším i vnitřním prostředí. Vhodný pod polymery modifikované materiály (samonivelační stěrky, lepidla pro keramiku, lepicí a stěrkovací hmoty kontaktních zateplovacích systémů, povlakové hydroizolace, šlechtěné omítky, flexibilní malty apod.). Lze jej použít jako kontaktní vrstvu na vodorovné povrchy se zbytky bitumenových lepidel a hydroizolací. Nepoužívat na povrchy z plastů (např. polyetylen, teflon) a na vodorovné povrchy se souvislou vrstvou bitumenových lepidel a hydroizolací.

26	K	711191011	Provedení adhezivního můstku na svislé ploše	m2	3,757		
			"schodiště"3,417		3,417		
			"kopírka"0,340		0,340		
			Součet		3,757		
27	M	58585114.LBC	Superkontakt, 5 kg	kg	0,443		

766 - Konstrukce truhlářské

39 420,77

28	K	766211100	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových dílčích	m	6,000		
			6		6,000		
29	M	61223210	hranol vrstvený lepený pohledový - madlo na kovové zábradlí	m3	0,060		
			"atypická konstrukce podle kovového zábradlí schodiště"6*0,1*0,1		0,060		
30	M	31142010	vrut ocelový zápustný 6x80mm	100 kus	0,300		
31	K	766211811	Demontáž schodišťového madla	m	6,000		
			6		6,000		
32	K	766291113	Montáž protiskuzové hrany na schodišťový stupeň přilepením	m	7,644		
			"schodiště"6*1,124		6,744		
			"kopírka"0,9		0,900		
			Součet		7,644		
33	M	59054144	profil schodový protiskuzový AL zlatý matný žlutá vložka	m	7,644		
34	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	170,614		
			Obložení stěn panely je zavěšeno na dřevěném roštu kotveném do stěn vruty.				
			"schodiště"58,987		58,987		
			"chodba"89,901		89,901		
			"kopírka"21,726		21,726		
			Součet		170,614		
35	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000		
36	M	61161721	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197 cm P dub	kus	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"zámek pro vložku FAB, klika-klika s povrchovou úpravou, štíty"1		1,000		
37	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000		
38	M	61161725	<i>dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 90x197cm L dub</i>	kus	1,000		
			"zámek pro vložku FAB, klika-klika s povrchovou úpravou, štíty"1		1,000		
39	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	13,000		
			"schodiště"1		1,000		
			"chodba"11		11,000		
			"kopírka"1		1,000		
			Součet		13,000		
40	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	16,000		
			"schodiště"2		2,000		
			"chodba"11		11,000		
			"kopírka"3		3,000		
			Součet		16,000		
41	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	13,000		
			"90x12"13,000		13,000		
42	M	61187181	<i>práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 92cm š 15cm</i>	kus	13,000		
43	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,089		
44	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,089		

771 - Podlahy z dlaždic

39 991,55

45	K	771421810	Demontáž soklíků opakních kladených do malty rovných	m	56,595		
46	K	771421830	Demontáž soklíků opakních kladených do malty schodišťových	m	16,024		
			"schodiště"16*(0,160+0,310)		7,520		
			"schodiště podesty"6*1,124		6,744		
			"průchod"2*0,880		1,760		
			Součet		16,024		
47	M	59761271.LSS	<i>sokl Unistone, 598 x 95 x 10 mm</i>	kus	103,400		
			<i>bílá, hladký, matný</i>				
48	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	56,595		
49	K	771474132	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	16,024		
			"schodiště"14,264		14,264		
			"průchod"1,760		1,760		
			Součet		16,024		
50	M	59761009	<i>sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.</i>	kus	58,755		
			"schodiště"14,264/0,3		47,547		
			"průchod"1,760/0,3		5,867		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet						53,414	
51	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,078		
52	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,078		
776 - Podlahy povlakové							11 117,85
53	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	11,744		
					"kopírka"11,744	11,744	
54	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	11,744		
					"kopírka"11,744	11,744	
55	M	28411010	<i>lišta soklová PVC 20 x 100 mm</i>	m	11,979		
56	K	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	0,800		
57	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	22,256		
					"schodiště nášlap schodu"19*1,124	21,356	
					"kopírka nášlap"0,900	0,900	
Součet						22,256	
58	M	59054122	<i>profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný zlatý (8 x 2500 mm)</i>	m	22,701		
59	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,006		
60	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,006		
777 - Podlahy lité							111 212,94
61	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	65,313		
					"schodiště nášlap"5,575+1,259+2,5	9,334	
					"chodba"55,484	55,484	
					"kopírka"0,495	0,495	
Součet						65,313	
62	K	777111121	Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy	m	60,869		
					"schodiště okolo stěn a zábradlí"1,124*0,1*8	0,899	
					"chodba"(27,360+1,875)*2	58,470	
					"kopírka"0,75*2	1,500	
Součet						60,869	
63	K	777111141	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	69,071		
					"schodiště"12,751	12,751	
					"chodba"55,485	55,485	
					"kopírka"0,835	0,835	
Součet						69,071	
64	K	777211113	Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků mramorových frakce 2 až 4 mm tl. 10 mm	m2	55,485		
					"chodba-Bardiglio světlá šedá"55,485	55,485	
65	K	777211711	Plnicí tmel pro vytvoření nepropustného povrchu	m2	55,485		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	M	69752079	rohož provedení polypropylen, výška 9 mm, metrůž šířky 2m	m2	6,000		
			Nařezat na díly 1,0 x 0,5 m = 12 ks				
			"chodba-dočasná čistící zóna při provádění zednických a malířských oprav"12*0,5		6,000		
67	M	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	54,720		
			"položení na litou podlahu před provedením ukončujících nátěrů"54,720		54,720		
68	K	777312115	Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků frakce 2 až 4 mm mramorových na stupnice šířky přes 300 mm	m	9,334		
			stupnice - odstín Bardiglio světlá šedá				
			16*1,124*0,310		5,575		
			podesty - odstín Bardiglio světlá šedá				
			1*1,124*1,120		1,259		
			2*1,118*1,118		2,500		
			Součet		9,334		
69	K	777312123	Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků frakce 2 až 4 mm mramorových na podstupnice výšky do 200 mm	m	3,417		
			podstupnice - odstín Bardiglio světlá šedá				
			19*1,124*0,160		3,417		
70	K	777313115	Plnicí tmel pro vytvoření nepropustného povrchu schodišť stupnice šířky přes 300 mm	m	9,334		
71	K	777313123	Plnicí tmel pro vytvoření nepropustného povrchu schodišť postupnice výšky do 200 mm	m	3,417		
72	K	777313155	Nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu schodišť stupnice šířky přes 300 mm	m	9,334		
73	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	2,886		
74	K	998777181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace	t	2,886		

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 631,48

75	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	2,300		
			"kopírka mříže"2*1,15		2,300		
76	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	16,812		
			"schodiště zárubeň ocelová"2*0,19*4,840		1,839		
			"chodba zárubeň ocelová"11*0,19*4,840		10,116		
			"kopírka zárubeň ocelová"2*0,19*4,840		1,839		
			"zábradlí schodiště"3,018		3,018		
			Součet		16,812		
77	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	18,416		
			"schodiště zárubeň ocelová"2*0,19*4,840		1,839		
			"chodba zárubeň ocelová"11*0,19*4,840		10,116		
			"kopírka zárubeň ocelová"2*0,19*4,840		1,839		
			"schodiště zábradlí"3,018		3,018		
			"kopírka - mříže"1,604		1,604		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Součet 18,416

78	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	18,416		
			<i>Odstín RAL hnědá čokoládová 8017</i>				
			"schodiště zárubeň ocelová"2*0,19*4,840		1,839		
			"chodba zárubeň ocelová"11*0,19*4,840		10,116		
			"kopírka zárubeň ocelová"2*0,19*4,840		1,839		
			"schodiště zábradlí"3,018		3,018		
			"kopírka - mříže"1,604		1,604		
			Součet		18,416		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

33 104,82

79	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	243,308		
			"chodba"195,813		195,813		
			"kopírka"42,567		42,567		
			"průchod"4,928		4,928		
			Součet		243,308		
80	K	784121009	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	100,035		
81	K	784121019	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	100,035		
82	K	784131113	Odstranění linkrustace na schodišti výšky podlaží do 5,00 m	m2	5,002		
			100,035*0,05		5,002		
83	K	784161239	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 1,0 m2 na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	kus	10,000		
84	K	784171009	Oleповání vnitřních ploch páskou na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m	9,400		
			"luxfery"9,400		9,400		
85	M	58124833	<i>páska pro maliřské potřeby maskovací krepová 19mm x 50 m</i>	m	9,400		
			2*(1,8+1,05)		5,700		
			2*(0,8+1,05)		3,700		
			Součet		9,400		
86	M	58124844	<i>fólie pro maliřské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	5,460		
87	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	243,308		
			"chodba"195,813		195,813		
			"kopírka"42,567		42,567		
			"průchod"4,928		4,928		
			Součet		243,308		
88	K	784181129	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	100,035		
89	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	243,308		
			"chodba"195,813		195,813		
			"kopírka"42,567		42,567		
			"průchod"4,928		4,928		
			Součet		243,308		

